FUNDO MUNICIPAL DE Ruopea———B——
ASSISTENCIA SOCIAL DE ucmaner
AQUIDABA/SE

Ata de Realizagao do Prego Eletronico
PREGAO ELETRONICO N° 04/2022

PROCESSO LICITATORIO 04

Az 09:59:33 horas do dia 31 de Margo de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respeclivos membros da Equipe de Apolo, abaixe relacionados, com 2 finalidade de realizar todos s
procedimenios relativos ao referido pregdo que tem como objeto: AQUISICAO DE PEIXE E ARROZ PARA
DOAR AS FAMILIAS CARENTES DESTE MUNICIPIOC DE AQUIDABA SERGIPE, COM
FUNDAMENTACAO LEGAL NA LE1 MUNICIPAL N° 22 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2013..

(ia) Pregosiro{a) conduziu a sessdo de pregéo, tonforme disposigtes conlidas na Lsi Federal n® 10,520/02;
o Lel Complementar n? 123/06; no{a) . subsidiariamente na Lel Federal n” 8.666 da 21 de junho de 1983 e
pelas disposicoas fixadas no edital & anexos, realizar os procedimentos relativos ao sludido pregao.

Iniciando os lrabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessdo Plblica em atendimento as disposi¢bes contidas ne
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida s fase de lances para classificagdo dos
licitanies relativamente aos lances ofertados,

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregéo o(s) fornecedor(es) abaixo relaclonado(s).

Fornecedaor CNPJ Enquadramento
GUSTAVO MELO DA SILVA
CAUE FEITOZA ALVES
AINE RAMOS DE MELO 07108436582 44,690.040/0001-88 Microamprasa
QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIREL! 27.302.334/0001-76 Microempresa

" JOSE RAIMUNDO BASTOS JUNIOR 17.223.099/0001-93 [ Wicrosmpresa |
Propostas

A participagio na presenis dispula do(s) lole(s)ou item(ns) evidencia{im) (er o proponente axaminado lodos os
lermos deste edital e seus anexos aceitando iretratavelmente suas exigéncias por declaragio acella guando
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrnica. Termo aceilo: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOE
TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Hislorico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do item 1 ﬁ/ ;ﬂ!

Proposta !
ID Fornecedor CNPJ Marca Modalo RS Situagzo Motivo

54341 AINE RAMOS DE 44690040000188 SAPE TIPOI  R$650 -
MELO 07108436582



Folna 1a3

Propostas Inicias do ltem 1
Hubncz o
Proposta !
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situagao  Motivo
§0172 QUALEALIMENTOS  27302334000176 BRILHANTE KG RS 5,00 -
DISTRIBUIDORA -
EIRELI
45035 JOSE RAIMUNDO 17223088000193 SEPE SEPE RS 461 [Classificads] ~
BASTOS JUNIOR
Lances do ltem 1
Valor Lance
Fornecedor CNPJ RS Data/Hora Tipo
AINE RAMOS DE MELO 07108436582  44,690.040/0001- R$ 6.50 29/03/2022 Classificado
a8 22:40:44
OUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - 27,302.334/0001- RS$ 5,00 30/03/2022 Classificado
EIRELI 76 12:12:56
JOSE RAIMUNDO BASTOS JUNIOR  17.223,000/0001- R$ 4,61 30/03/2022 Classificado
93 23:40:05
QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA -  27.302.334/0001- R$4,51 31/03/2022 Manial
EIRELI 78 10:02:01
AINE RAMOS DE MELO 07108436582  44.680,040/0001- R$4,10 31/03/2022 Manual
BB 10:06:27
(UALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA -  27.302.334/0001- R$4,00 31/03/2022 Manual
EIRELI 76 10:08:10

Mensagens do llem 1
Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema  31/03/2022 O ITEM 1 lol ordenado e classificado. Boa sorts!
10:00:58

Sintema 31032022 O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s).
10:01.06 Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos Uliimos 02 (dois) minutos da fass
competiliva o ITEM 1 sera encerrado automaticamentel

Sistema  31/03/2022 A etapa de envio de lances do ITEM 1 fol prorrogada automaticamente @ sera de 02
10:11:06  (dois) minutes. Boa sorte!

Sistema  31/03/2022 A prorrogagao automatica do ITEM 1 esta encerrada. 4 5&’
10:13.06 /ﬁ '

Sistems  31/03/2022 O ITEM 1 estd em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10
11:02:32 minutos.



Mensagens do Item 1

Usuario

Sislema

Sisiema

Sietama

Sistema

Sisterna

Sisiema

Data/Hora

31/03/2022
11:12:36

31/03/2022
11:13.08

31/03/2022
11;32:36

31/03/2022
11:33:10

31/03/2022
14:43:10

31/03/2022
12:07:49

Eoiha 194
Rubnes ____L_

Mensagem

O tempo de negociacao esta encerrado.

O fornecedor QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI venceu o ITEM - 1
pelo valor de R54,00.

Srs. licitanles, apés a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem,
HABILITAR o formecedor QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI
-27.302.334/0001-76 , tendo em vista, que cumpriu 0s requisitos habilitatorios
exigidos no instruments convocatona.

St(s). fomecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutes para intengdo de recurso, se
houver interesse em recofrar asse o momento para se manifestar,

Despacho: Pefa suséncis de manifestagdo de inlengao de recurso, Opercu-se @
decadéncia do direito de recorrer administrativamenta, nos termos previsto no
instrumento editallcio

A disputa do ITEM 1 esta encamrada.

Ciassificacio Final do Item 1

Posicio Licitante CNPJ Melhor Oferta RS
10 QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI  27.302.334/0001-76 R$ 4,00
2 AINE RAMOS DE MELO 07108436582 44,690.040/0001-88 R$ 4,10
3" JOSE RAIMUNDO BASTOS JUNIOR 17.223.098/0001-83 RS 4,81
Historico de propostas, lances e mensagens
Propostas Inicias do ltem 2
Proposta
D Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situagde  Motive
34308 GUSTAVO MELO IN TAMBAQUI RS 15,00 -
DA SILVA NATURA *
79661 CAUE FEITOZA TAMBAQUI TAMBAQUI RS 17,80 -
ALVES
37007 AINE RAMOSDE 4400040000188 TAMBAQUI TAMBAQUI RS 25,50 -
MELO ]ﬁ\
07108436582

Lances do ltem 2

saé"



Lances do ltem 2
Fornecedor

Fornecedor

AINE RAMOS DE MELO
07108436582

CAUE FEITOZA ALVES
GUSTAVO MELO DA SILVA
CAUE FEITOZA ALVES
 GUSTAVO MELO DA SILVA
CAUE FEITOZA ALVES
(GUSTAVO MELO DA SILVA
CAUF FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

__ GUSTAVO MELO DA SILVA

CALE FEITOZA ALVES

GUSTAYO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CALIE FEITOZA ALVES

GUSTAVD MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

CNPJ

CNPJ

44 690.040/0001-
88

Valor Lance
R$

Valor Lance

R$

RS 26.50

R% 17,90

RS 15.00

RS 14.90

RS 14,80

RS 14,70

RS 14,80

RE 14,50

RS 14,40

R§1430

RS 14,20

RS 14,10

RS 14,00

RS 13,90

R$ 13,80

RS 13,70

RS 13,60

RS 13.50

Data/Hora

Data/Hora

29/03/2022
22:40:44

29/03/2022
14:52:25

28/03/2022
11:56:51

31/03:2022
10;16:36

31/03/2022
10:17.35

31/03/2022
10:22.54
31/03/2022
10:23:04

31/0372022
10:23:15

31/0372022
10:23:23
31/03/2022
10:23:53
31/03/2022
10:24:01

31/03/2022
10:25:10

31/03/2022
10:25:17

21/03/2022
10:25:26
21/03/2022
10:25:33
31/03/2022
10:25:38
31/03/2022
10:25:44

31/03/2022
10:25:.408

Foiha.

Rmm{_r__L
po

185

Tipo
Classificado

Classificado

Classificado

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manusl

Manusal

Manual

Manusl

Manual

Manal

=



Lances do Item 2

Fornecedor

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVE MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

_GUSTAVO MELO DA SILVA

CALIE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELD DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELD DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

CNPJ

Valor Lance
R$

R$ 13.40

RS§ 13.30

RS 13.20

RS 13,10

RS 13.00

RS 12,90

RS 12.80

RS 12,70

RS 12,80

RS 12,50

RS 12,40

R$ 12,30

RS 12.20

RS 12,10

RS 12,00

RS 11.90

RS 11,80

RS 11,70

Data/Hora
31/03/2022
10:25:55

31/03/2022
10:26:07

31/03/2022
10:26:18

31/03/2022
10:26:23

310372022
10:26:31

31/03/2022
10:26:36

31/03/2022
10:26:45

31/03/2022
10:26.52

31/03/2022
10:27:02

31/03/2022
10:27.07

31/03/2022
10:27418

31/03/2022
10:27:22
31/0372022
10:27:30

31/03/2022
10:27:37

31/03/2022
10:27:43

31/03/2022
10:27:50
31/03/2022
10:27:59

31/03/2022
10:28:18

O — L [ -

Tipo

Manusl

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manuai

Manua!

Marusl

Menusl

Manusal



Lances do Item 2

Fornecedor

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

~ GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITDZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

. GUSTAVO MELO DA SiLVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

GUSTAVO MELO DA SILVA

CAUE FEITOZA ALVES

CNPJ

Valor Lance
RS

RS 11,60

RS 11,50

RS 11.40

RS 11.30

RS 11,20

RS 11,10

RS 11.00

R$ 10,80

R$ 10.50

RS 10.00

RS 8,80

RS 8,80

R$ 9,60

R$ 9,50

R$ 940

RS 8,30

RS 9,00

RS 8,90

Data/Hora

31/03/2022
10:28:25

31/63/2022
10:28:32

31/03/2022
10:28:38

-31/03/2022

10:28:48

3103/2022
10:28:54

310372022
10:29:04
31/03/2022
10:28:10

31/03/2022
10:28:20

31/03/2022
10:29.34

31/03/2022
10:22:50

31/03/2022
10:30:01

31/03/2022
10:30:37

31/03/2022
10:30:50

31/03/2022
10:31.08

3v0d2022
10:31:16

31/03/2022
10:31.22

31/03/2022
10:31:28

31/03/2022
10:31:43

Folha

9%

Rupnea =2

Tipo
Manusal

Manual

Manual

Manusal

Manual

Manu:al

Manual

Manual

Manual

Manual

Manuat

Manual

Marnual

Manual

Manuai

Manual ﬂ

Manual

Mﬁnuifg

o



Lances do ltem 2 Folka ek’
Rubrca ﬁ“
Valor Lance
Fornecedor CNPJ R$ Data/Hora Tipo
GUSTAVO MELO DA SILVA RS 8,50 31/03/2022 Manual
10:31'55
CAILE FEITOZA ALVES RS 8,40 31/03/2022 Manual
10:35:52
Mensagens do ltem 2
Usuario Data/Hora Mensagem
_ Fornecedor 31/03/2022 Bom dial
34308 10:00:03
Sistema 31/03/2022 O ITEM 2 fol ordenado & classificado. Boa sorte!
10:14:34
Sistema 31/03/2022 O ITEM 2 esté na fase compatitiva e sua disputa durara 19 (dez) minutes. Sr(s).
10:14:44  Fomecedor(es), ndo havendo novos lances nos ditimos 02 (dois) minutos da
fase competitiva o ITEM 2 sera encerrado automaticamenie!
Sistema 41/02/2022 A elapa de envio de lsnces do ITEM 2 fol prorrogada automaticamente & sera de
10:24:47 02 (dois) minutos. Boa sorte!
Smiema 41/03/2022 1D: 79861 - Data Prop.: 20/03/2022 14:52:25 seu |ance esta dentro da margem
10:3355  de 5% (cinco por canlo), conforme dispde a LC 123/06, sendo assim, sera abarto
a partir deste momento o prazo de 05 {cinco) minutos para cobrir o lance
vencedor,
“sitema 31/03/2022 A prorrogagio automatica do ITEM 2 esta encerrada.
10.33:55
Eornecedor 31/03/2022 estou no meu limite, diante da longa disputa, esse foi 0 meu menor lance.
34308 10:35:37
Fomecader 31/03/2022 vou chegar a esse valor, pode abrir para o lance??7?
34308 10:37:12
Fornesedor 31/03/2022 nao enlendi o que houva.
34308 10.38:58
Famecador 31/03/2022 LEIA O EDITAL AMIGO
370407 10:45:48



Mensagens do ltem 2

Usuario

Cata/Hora

Rz}

Rubnca R

Folka:

Mensagem

Formecedor 31/03/2022 7.25.1. O sisterna Identificara em coluna propria as microempresas e empresas de

37007

Statema

Sislama

SisiEma

Sistama

Sisisma

Sistema

Fomecedor
79861

Sistama

10:45:51

31/03/2022
11:02:32

31/03/2022
11:12:36

31/03/2622
11:13:.08

31/03/2022
11:32:45

31/03/2022
11:33:10

31/03/2022
1:43:10

31/03/2022
11:53:45

31/03/2022
12:07:49

pequeno porte participantes, procedendo & comparagao com os valores da
primaira colocada, se esia for empresa de maior porte. assim como das demais
classificadas, para o fim de aplicar-se o disposto nos arls. 44 e 45 da LC n® 123,
de 2006 e suas alteragdes, 7.25.2. Entende-se come empale aquelas siluagdes
em gue as proposias apresentadas pelas microempresas e empresas de pequeno
porte sejam iguais cu ateé 5% (cinco por cento) superiores a proposta melhor
classificada, depois de encerrada a etapa de lances; 7.25.3. A melhor classificada
nos termos do item anterior terd o direito de encaminhar uma ultima oferta para
desempate, cbrigatoriamente em valor inferior o da primeira colocada, no prazo
de 5 (cinco) minutos controlados pelo sistema, contados apés a comunicagio
automatica para lanto; 7.25.4. Casc a microempresa ou a empresa de pegueno
porte melhor classificada desista ou ndo se manifesia no prazo estabelecido.
sardo convocadas as demais licitantes microempresa e empresa de pequsno
porte gue se encontrem naquele Intervalo de 5% (cinco por cento), na ordem de
ciassificagdo, para o exercicio do mesmo direito, no prazo estabelecido no
subltem anterlor; 7.25.5. No caso de equivaléncia dos valores apresentados pelas
microempresas e empresas de pequenc porte que se ancontrem nos Intervalos
estabelecidos nos subilens anteriores, sera realizado sorteio entre elas para que
se |dentifiqgua aquela que primairo podera apresentar melhor oferia; 7.25.6. Na
hipitese de ndo-contratacdo nos lermas previsios nests item, convocagao serd
em favor da propesta originalmente vencedora do certame;

O ITEM 2 esta em negociago  ficara aberto para lances pelo periodo de 10
minutos.

0 tempe de negociagdo esta encerrado,
O fomecedor CAUE FEITOZA ALVES venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$8,40,

Srs. licitantes, apds a analise dos documentos Inseridos na plataforma, hel por
bem, HABILITAR o fornecedor CAUE FEITOZA ALVES -035.937.915-01 , tendo
am vista, que cumpriu 0s requisilos habililatorios axigidos no instrumeanto
convocalorio.

Se(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intenglo de recurso,
s& houver Inleresse em recormrar esse 0 momento para se manifestar,

Despacho: Pela ausdncla de manifestacdo de Intengéo de recurso, operou-ss a
decadeéncia do diraito de recorrer adminislrativamente, nos fermos previsto no
instrumanto editalicio.

SR. PREGOEIRO, O SISTEMA NAO ESTA ABERTO PARA ENVIO DA

PROPOSTA REFORMULADA

A disputa do ITEM 2 esta encarrada.



Folhs K200

Classificaglio Final do item 2 Rubnea B
Posigio  Llcitante CNPJ Malhor Oferta RS
1 CAUE FEITOZA ALVES R$B.40
2= GUSTAVO MELO DA SILVA R$ 8,50
3" AINE RAMOS DE MELO 07108436582 44.690.040/0001-88 RS 25,50

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Iniclas do Item 3

Proposta
D Fornecedor CNPJ Marca Meodeio RS Situacie  Motive
42239 CAUE FEITOZA TAMBAQUI TAMBAQUI RS 17,90 -

ALVES
-~ 51840 AINE RAMOS DE 44690040000188 TAMBAQUI TAMBAQUI RS 2550 -

MELO
07108436582
Lances do ltem 3
Valor Lance
Fornecedor CNPJ RS Data/Hora Tipo
AINE RAMOS DE MELO 44.690.040/0001- RS 25,50 29/03/2022 Classificado
07108436582 88 22:40:44
CAUE FEITOZA ALVES RS 17,90 28/03/2022 Classificado
14:52:25
CAUE FEITOZA ALVES RS 840 31/03/2022 Negociacao
118724
Mensagens do ltem 3

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema  31/03/2022 O ITEM 3 fol ordenado e classificado. Boa sorte!
10:14:34

Sistema 31/03/2022 O ITEM 3 esta na fase compstitiva o sua disputa duraré 10 (dez) minutos. Sr(s).
1050.04  Fomecedor(es), niio havendo novos lances nos Gltimos 02 (dols) minutos da fase
compstitiva o ITEM 3 sera encerrado automaticamenie!

Sistema  31/03/2022 Como niio houve lances nos Gitimos 02 (dois) minutes da fase competitiva o ITEM 3 A
11:00:06  fol encerrado SEM a promrogagéo automatica. ié

Sistema  31/03/2022 O ITEM 3 esta em negociag@o e ficard aberto para lances pelo pariada ds 10
11:02:32 minutos.



Mensagens do item 3

Usuario

Simtema
Sislema

Sislsima

Sislaing

Sisiema

Sistema
Sislema
Sistema

Siztama

Data/Hora

31/03/2022
11:12:36

31/03/2022
11:13.08

31/03/2022
11:32:45

31/03/2022
11:33:10

31/03/2022
11:43:10

31103/2022
11:55:38

31/03/2022
11:57:24

31/03/2022
12:05:40

31/03/2022
12:07,49

201
Rubrics L__

Folkia

Mensagem

O tempo de negaciagac esta encerrado.
O fornecedor CAUE FEITOZA ALVES venceu 6 ITEM - 3 pefo valor de R$17,90.

Srs. licitantes, apos a andlise dos documentes inseridos na plataforma, hei por bem,
HABILITAR o farnecedor CAUE FEITOZA ALVES -035.937.215-01 , tendo em visia,
gue cumpriu os requisitos habilitatonos exigldos no instrumento convocatorio.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengéo de recurso, se
houver interesse em racorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de recurso, operou-sa a
decadéncia do dimito de recorrar administrativamente, nos fermos pravisto no
instrumento editalicio,

O ITEM 3 estd am negociagdo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10
minutos.

ITEM 3 negociado no valor de RS 8,40 pelo fornecedor 10: 42238 - Data Prop..
29/03/2022 14:52:25

O tempo de negociagdo eslh encerrado.

A disputa do ITEM 3 st encarrada.

Classificagio Final do Item 3

_Poslf,an Licitante CNPJ Melhor Oferta RS
10 CAUE FEITOZA ALVES RS 8,40
2" AINE RAMOS DE MELO 07108436582 44.690.040/0001-86 RS 23,80

Mensagens Geral
Usuarlo Data/lHora Mensagem
Sietema  31/03/2022 Srs. forecedores, o canal de mensagens da sala de disputa fol DESBLOQUEADO

00:59:33  pelo pregoeiro!

Preqosire 31/03/2022
10:00:48

Bom dis Iremos iniciar a disputa a pariir deste momento, boa sorte a todos

Fregosiro  31/03/2022
10:26:04

Senhoras licitanies atengao aos precos ofenados

)

¢

Preaosire 31/03/2022
10:49:18

O sislema automaticamente abriu 0 prazo para a Micro Empresa ou Empresa de
Pequano porte desempalar pols o lance sstava denlro do 5% conforme previsto na
LC 123/08, com retaco ao 1" e 2° colocado.



Usuario

Fregoeirm

Pregoeiro

Freqgosiro

Sistema

Pregoseiro

Sistama

Preaosiro

Pragoeiro

Freqgeelro

Nads mals havendo a declarar, foi encerrada a
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Data/Hora

31/03/2022
11:13:37

31/0312022
11:35:14

31/03/2022
11:36:08

31/03/2022
11:36:55
3/03/2022
11:44.30
31/0312022
11:50:46

31/03/2022
11:54:12

31/03/2022
11:56:41

31/03/2022
12:07:40

boma______ 20

Com o Termina da Fase de Lances iremos analisar os Documentos de Habllitagdo.

Mensagem

Os licitante QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELl & CAUE FEITOZA
ALVES, deverao enviar 0s Originais dos Documentos conforme previsto no fiem 9.3,
Os documentos exigidas para habilitagao, serSo encaminhados o Pregoeeirc, o final
da Sessao Pablica: no prazo de até 3 (irés) dias iteis apds a Sessao, com
encaminhamento do original ou cépia autenticada, devidamente lacrado e rubricado
no fecho, @ conter, em sua parte externa, os dizeres: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMIN!STHM;ED SETOR DE LICITAGCOES E CONTRATOCS AV. PARAGUAI, N*
1473 — CEP: 49.780-000- CENTRO DE AQUIDABA — SERGIPE EMPRESA
LICITANTE: DOCUMENTACAO:
HABILITACAQ ATT PREGOEIRO REF. PREGAC ELETRONICO N° 04/2022.

Os licitantes vencadores podem assinar a Proposta Reformutada.

O fornecedor QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA - EIRELI acabou de
ASSINAR sua Proposta Final,

Licitante CAUE FEITOZA ALVES,, estou aguardando a Proposia Reformulada para
Encerrarmas a Sesséo,

O tornecedor CAUE FEITOZA ALVES acabou de ASSINAR sus Proposta Final,

Licitante Caué Feltoza Alves, verifique agora que os ltens 02 e 03 estdo com
valores diferenles. como trata-se de um mesmo produto o licitante deve equiparar
os valores para o Menor.

Favor igualar ao valer do ltem 02 no Valor de RS 840 (Ollo reals e Quarenta
centavos),

Agradecemos & participacio de lodos. Aguardaremos o envio dos Documentos
Originais.

0 8 12:07;

£

ASALVO FIGUEIREDO NETO
Pregosira{a) Oficial

oras do dia 31 de Margo de 2022 ouja
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MYLENA STEFANY ANDRADE OLIVEIRA
Equips de Apolo
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MARCOS ANSELMO DOS ANJOS o
Equips de Apolo Rubnics ﬁa’

ROQSE ANGELICA VIEIRA DA CRUZ
Equipe ds Apuoio
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